
АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МБОУ «Открытая сменная общеобразовательная школа №1» г. Улан-Удэ

Приказ №
от марта 2024

О переводе на обучение по индивидуальному учебному плану учащихся 1 lai 1д 12а 126 классов
в IV четверти 2023-2024 учебного года
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации», руководствуясь Положением о порядке обучения по индивидуальному учебному плану в 
МБОУ «ОСОШ №1 города Улан-Удэ», утвержденным приказом № 73 от 29.12.2021 , на основании 
личного заявления обучающегося и его законных представителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести учащихся 1 lai 1д 12а 126 на обучение по индивидуальному учебному плану в МБОУ «ОСОШ 

№1 города Улан-Удэ» на период 4 четверти 2023-24 учебного года в связи с углубленной подготовкой 
к ГИА 2024 и заявлением учащихся и их родителей, законных представителей.

2. Провести зачетную неделю с 1 марта 2024г. по 14 марта 2024г. по следующим предметам: история, 
биология, география, физика, химия в формате Всероссийской проверочной работы согласно графику . •

3. Организовать обязательное посещение уроков русского языка и математики всеми учащимися 11-х 
классов, посещение уроков по другим предметам по выбору учащихся обязательно согласно выбору 
ЕГЭ 2024, по другим предметам обязательное выполнение заданий учителя в установленный срок 
(приложение 2 - расписание по классам)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Сампилову Ж.М. ., а также классных руководителей:

Па - Барадиеву С.А.. 
11д — Галсанову С.Н. 
12а- Пунсукову Н.Т. 
126 - Поленову Т.А.


